2025年４月 11日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役常務執行役員 コーポレート統括室長 兼

管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

2025年 11月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 14 日に公表いたしました 2025 年 11 月期連結業績予想を下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正

（１）2025年11月期連結業績予想値の修正（2024年12月１日～2025年11月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円
53,000

百万円
3,100

百万円
3,200

百万円
2,700

円 銭
102.82

今回修正予想（B） 56,000 3,200 3,300 2,800 104.82

増減額（B-A） 3,000 100 100 100

増減率（％） 5.7 3.2 3.1 3.7

（ご参考）前期実績
（2024年 11月期）

48,537 2,868 3,003 2,572 97.12

（２）修正の理由

当社は、2025年１月 24日に開示をいたしました「株式会社ミツボシコーポレーションの株

式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のとおり、株式会社ミツボシコーポレーションの株

式を取得し、連結子会社化いたしました。2025年度末までに予想される株式会社ミツボシ

コーポレーションの事業活動に伴う売上、利益を加えた結果、2025年 11月期連結業績が上記

となる見込みとなりましたので業績予想を上方修正いたしました。なお、負ののれんが発生す

る見込みでありますが、その金額につきましては監査法人と協議中であり確定していないた

め、業績予想の修正には織り込んでおりません。確定次第、速やかに開示いたします。

※業績予想に関する留意事項

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。予想値に変更

が生じる場合は速やかに開示いたします。

   以 上